平成２９年 7 月 吉日

クラブチーム・サッカー部顧問様各位

静岡県サッカー協会中東部支部

フットサル委員  横山 博樹

第２３回全日本ユース（Ｕ１５）フットサル大会中東部大会参加チームの募集

 日頃より本協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度も第２３回全日本ユース（Ｕ１５）フットサル大会を目指し、中東部支部の予選大会を開催します。

2015 年度よりフットサル登録制度が変更となり。１１人制のサッカー登録されていれば参加可能となります。

又、サッカー登録をされていないチームはフットサル登録が必要となります。つきましては、各中学校やクラブチ

ームの責任者が窓口となって、地域クラブの方等と相談の上、参加チーム（及び数）をお申し込み下さい。

 参加資格等は別紙大会要綱をご参照下さい。なお参加チーム多数の場合は、チーム数の制限をする場合もあ

ります。

中東部大会中東部大会中東部大会中東部大会    8888 月月月月 27272727 日（日（日（日（日日日日））））17171717：：：：00000000～（予定）～（予定）～（予定）～（予定）        三保エスパルス三保エスパルス三保エスパルス三保エスパルスフットサルフットサルフットサルフットサルコートコートコートコート

    【【【【出場チーム数出場チーム数出場チーム数出場チーム数により試合により試合により試合により試合時間が時間が時間が時間が変更になる場合があります。変更になる場合があります。変更になる場合があります。変更になる場合があります。】】】】

静岡静岡静岡静岡県大会県大会県大会県大会    10101010 月月月月 14141414 日（土日（土日（土日（土））））会場：掛川サンリーナ会場：掛川サンリーナ会場：掛川サンリーナ会場：掛川サンリーナ

中東部より中東部より中東部より中東部より 2222 チーム出場チーム出場チーム出場チーム出場

大会参加費大会参加費大会参加費大会参加費        参加費は参加チーム数により決定します。大会参加費は組み合わせ抽選会の日に集金。

※2017 年度フットサル大会登録票を監督者会議までに提出願います。（登録変更は各大会の定めによる）

◎◎◎◎ 参加申込み参加申込み参加申込み参加申込み ⇒⇒⇒⇒    別紙大会参加申込み書に別紙大会参加申込み書に別紙大会参加申込み書に別紙大会参加申込み書に記入の上申込み願います。記入の上申込み願います。記入の上申込み願います。記入の上申込み願います。

8月月月月 13日（日日（日日（日日（日）までに）までに）までに）までにお申込みくださいお申込みくださいお申込みくださいお申込みください

【【【【【ﾒｰﾙ】【ﾒｰﾙ】【ﾒｰﾙ】【ﾒｰﾙ】viento@y7.dion.ne.jp

・受付後、監督者会議のご案内を連絡させていただきます。
・監督者会議の案内が届かない場合は、お手数でも以下までご連絡ください。

★ 問い合わせ先横山 090-5000-5643／054-385-7176／viento@y7.dion.ne.jp